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Konrad Rumińsk i 
Kolonia Warszawska, Polsk a 

Wiadro 

Prawo z  rejestracji wzoru zdobniczeg o 
trwa od dnia 26.07.2000r. 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t wiadr o przeznaczon e d o 

magazynowania i  transportu materiałów płynnych lub sypkich . 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć wiadra , przejawiając a się w 

kształcie. 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jest uwidocznion y n a załączony m rysunku , n a 

którym fig. 1  przedstawi a wiadr o w  półprzekroju , fig. 2  -  fragment  wiadr a w 

przekroju wzdłu ż lini i A- A n a fig.  1 , fig. 3  -  wiadr o w  widok u o d dołu , fig. 4  -

fragment wiadr a w przekroju wzdłuż lini i B-B na fig.  3 . 

Wiadro jak pokazan o n a rysunku skład a si ę z  korpusu I , pokryw y 2  i  pałąka 

3. Korpu s I  w  kształci e ostrosłup a ścięteg o m a powierzchni ę boczn ą 4  zbieżn ą w 

kierunku denk a 5  z  lekk o zaokrąglony m narożem . N a powierzchn i boczne j 4 



poniżej górne j krawędz i korpus u i  znajduj e si ę wystając y obwodow y pierście ń 6 

mający dwa wystające uchwyty 7  usytuowane p o przeciwnych stronac h korpus u i  i 

mające kształ t odwzorowując y kształ t obwodoweg o pierścieni a 6  ora z m a 

wgłębienie 8  zabezpieczon e zamknięcie m z a pomoc ą plomb y 9  w  postac i 

łamliwego paska . Plomb a 9  jes t oddzielon a o d obwodoweg o pierścieni a 6 

przewężkami 1 0 i  m a n a powierzchn i zewnętrzne j wyraźn e tł o w  postac i kratk i z 

napisem OPEN . Obwodow y pierście ń 6  m a o d doł u promieniow e żeberk a 

wzmacniające H  w  kształci e prostokątnym . Obwodow y pierście ń 6  zaopatrzon y 

jest w dwa okrągłe otwory 12  usytuowane nad wystającymi uchwytami 7 . 

Średnica większ a korpus u jes t w  przybliżeni u o  2 0 większ a o d jeg o 

wysokości. Pokryw a 2  jes t wklęsła , zatrzaskow o zamocowan a n a korpusi e I  i 

zabezpieczona prze d otwarcie m prze z osob y niepowołan e z a pomoc ą plomb y 9 . 

Pałąk 3 wykonany z  drutu okrągłego w kształcie zbliżonym d o półkola m a w  częśc i 

•środkowej obrotow o osadzon ą rękojeś ć 1 3 wykonan ą z  tworzyw a sztuczneg o w 

postaci wydłużoneg o walc a ora z m a lekk o zagięt e końc e osadzon e obrotow o w 

otworach 12 . 



Zastrzeżenie ochronn e 

Wiadro składając e si ę z  korpus u w  kształci e stożk a ścięteg o zbieżneg o w 

kierunku denka , pokryw y zatrzaskow o zamocowane j n a korpusi e i  pałąka , 

znamienne tym , ż e poniże j górne j krawędzi korpus u (I ) usytuowan y jes t wystając y 

obwodowy pierście ń (6 ) mając y dw a wystając e uchwyt y (7 ) rozmieszczon e p o 

przeciwnych stronac h o  kształcie odwzorowującym kształt obwodoweg o pierścieni a 

(6) ora z m a wgłębieni e (8 ) zabezpieczon e zamknięcie m z a pomoc ą plomb y (9 ) w 

postaci łamliweg o paska , prz y czy m większ a średnic a korpus u (I ) jes t o  20 % 

większa o d jego wysokośc i jak pokazano n a załączonym rysunku fig. 1  do'fig. 4. 

Konrad Rumińsk i 

pełnomocnik: 






	PL1682S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


